[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАЛЕСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________	                      № ____
с. Залесово

 Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории муниципального образования Залесовский муниципальный округ Алтайского края на 2023-2027 годы»

 На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Благоустройство территории муниципального образования Залесовский муниципальный округ Алтайского края 2023-2027 годы».
1. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте Администрации Залесовского муниципального округа https://zalesovo22.ru/.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  начальника территориального управления Администрации Залесовского муниципального округа Петеневу Н.В.

Глава Залесовского
муниципального округа                                                                  А.В. Пластеев